
Rámcová kupní Smlouva.

Prodávající: Jaromír Synek, Dobrovského 34, 79601 Prostějov, IČO 15229157

21

Kupující: Základní škola a mateřská škola Jana Železného 79601, Prostějov, Sídl. Svobody
3578/79, ICO 47922770

uzavír

l\)
lQ
h
-
L

ají tuto smlouvu:

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je úprava budoucích vztahů mezi prodávajícím a
kupujícím. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu čerstvé maso a masné
výrobky. Kupující se Zavazuje Zboží převzít a Zaplatit Za ně kupní cenu. Dodávka
Zboží bude prodávajícím prováděna podle výběru kupujícího.
Jednotlivé kupní Smlouvy vzniknou objednávkou kupujícího (i ústní) a následně
předáním a převzetím zboží. Dodávky zboží budou prováděny dle ceníku, který je
přílohou této smlouvy. Prodávající je povinen kupujícího před potvrzením
objednávky na případnou Změnu cen předvídanou v čl. II bod 14- upozornit.

II.

Dodací a platební podmínky

Kupní cena je uvedena v příloze ZD č. 1 .strana
Kupní cena je Stanovena v CZK
Zboží bude dodáváno dle požadavku kupujícího, každý pracovní den od 30 minut do
90 minut od přijaté objednávky kupujícího. Případné reklamace Zboží kupujícím na
dodaný druh a množství Zboží budou vyřízeny při přejímce Zboží. Reklamace jiných
vad Zboží bude vyřízena a případná Výměna Zboží bude provedena do 90 minut.
Doprava zboží bude Zajištěna chladícím vozidlem značky Pick-up k tomuto účelu
schváleném příslušnou veterinární Správou.
Objednávky mohou být prováděny telefonicky u dodavatele ( i SMS) nebo i ústně
při dodání Zboží dodavatelem.
Případné reklamace mohou být podány přímo při dodání Zboží nebo následně
telefonicky u dodavatele na tel.č. 732548756. Důvodně uplatněné reklamace budou
vyřízeny výměnou Vadného zboží od 30 do 90 minut od uskutečněné reklamace.
Každý dodaný masný výrobek bude mít na etiketě uvedené jeho složení, jeho
výrobce a minimální dobu Spotřeby.U čerstvého nebaleného masa ze záruční doba
pohybuje v rozmezí 48 až 96 hodin od dodáníHotové výrobky jsou vakuové balený



a Záruční doba je v průměru od 7 do 30 dnů. Zboží bude dodáváno denně, aby
kupující mohl co nejvíce využít jeho Záruční doby.
Veškeré dodané Zboží bude prověřené příslušnou Veterinární Správou, dodané čerstvé
a v nadstandardní kuchyňské úpravělívalita Surovin bude odpovídat potřebám pro
Věkovou kategorii 3--18 let.
9. O Zboží S výhodnou cenou bude kupující informován bud' ústně při dodání
zboží,nebo pomocí letáku.

10 Deklarováné vlastnosti Zboží budou dodržovány po celou dobu Záruční doby.
11 Země původu Zboží - ČR, EU (dle požadavku odběratele).
12 Veškeré hotové výrobky budou dodány S uvedením Složení a nutričních hodnot
výrobku.

13 Nabídková cena Zboží Zahrnuje veškeré náklady, které Se mohou promítnout do
fakturace předmětu poskytnuté dodávky, potřebné k realizaci předmětu veřejné
Zakázky v Souladu S platnými právními předpisy.

14 Ceny uvedené v příloze ě. 1 budou platné po dobu od 1.1.2018 do 31.12.2018. Cena
je Stanovena jako cena nejv'še přípustná,její Výši lze měnit v případě změn
daňových předpisů, státem schválené cenové inflace nebo o průměrný procentní
nárůst dané komodity na trhu dle údajů Statistického úřadu.

15 Místo plnění : ZŠ a MŠ Jana Železného, Prostějov, Sídl. Svobody 3578/79.
16 Platby budou realizovány v CZK na základě přiložených fakturZálohy nebudou
vyžadovány. Faktury budou Splatné do 14~ti kalendářních dnů od jejich doručení
Zadavateli.Fal<:tura bude považována za proplacenou okamžikem odeslání příslušné
částky z účtu zadavateleFaktury budou obsahovat všechny náležitosti daňového
a účetního dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů.

QQ

Ill.
.Závěrečná ujednání

Smlouva je platná podpisem obou smluvních stran.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá Smluvní Strana
obdrží jeden Stejnopis.

3. Smluvm' Strany prohlašují, že Si smlouvu před podpisem přečetly, jsou S ní
srozuměny a že ji neuzavřely za nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jej ím
obsahem ji podepisují.

)_.
.L

V Prostějově dne ................. V Prostějově dne .................

ııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

prodávající _ kupující


		2017-12-12T12:32:56+0000
	Marta Vítková




